一般社団法人あわら市観光協会　様

施設を利用したいので、下記のとおり申請します。

住所 電話

氏名

□責任者は申請者と同じ（違う場合は右記に記載）

□湯のまち広場 □伝統芸能館 □藤野厳九郎記念館 □芦湯

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

□別紙の期間（期日）

イベント等の開催に伴う入場料等の徴収（あり・なし）　ありの場合　　　　　円/人

※市役所等の後援・協賛を受けている場合は、後援承諾書等の写しを添付してください。

※イベント等の内容がわかる資料を添付してください。

※飲食物提供の場合は、所管の保健所が発行した許可証等の写しを添付してください。

※カギの受け渡しは藤野厳九郎記念館（9:00～18:00）です。

　ただし、休館日（火曜日）は観光協会事務局（8:30～17:15）にお越しください。

※下記に記載の条件をお守りの上、当日ご利用ください。

（許可申請書の返信はございません。本状を事務局へ提出をもって許可となります。特に必要な場合はお申しつけください）

先に申請のあった施設の利用については、下記の条件を付して許可します。

①広場内の他の施設の利用者の支障とならないこと。

②使用後は清掃を行い、原状復帰を行うこと。

③発生したごみ等は申請者が必ず持ち帰ること。

④施設等を破損・汚損した時は、申請者の責任で原状復帰すること。

⑤その他管理者（市条例等）の指示に従うこと。

日　　時
□次の期間

施設利用許可書

人　　数 主催者　　　　　名、　予想される観客等　　　　　名

入場料等

カギ貸出日

貸出確認者

カギ返却日

返却確認者

利用目的

□広場全面　　　　　□広場の一部（　　　㎡）広場利用面積

利用施設

令和　　年　　月　　日

施設利用許可申請書　兼　施設利用許可書

FAX
申請者
及び

責 任 者

【事務局記載欄】

許可日：令和 年 月 日

一般社団法人あわら市観光協会

代表理事 前田健二

〒910-4103

福井県あわら市二面33-1-5

TEL 0776(78)6767

FAX 0776(78)6760 （担当印）